
Uchwała Nr 9/15  

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 07 lipca 2015 r. 

 

Na podstawie § 14 pkt. 8 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Wydatkować kwotę 100,00 zł na zakup pieczątki dla wiceprzewodniczącej Rady Osiedla  

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Pieczątka jest niezbędna do realizacji celów statutowych Rady. 
 

 

 

 

 
 


